[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:
   Indicação n.º 103/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, a necessidade de limpeza e roçada na área de lazer (campinho/parquinho) da Rua Rio de Janeiro, na Vila São João.
JUSTIFICATIVA:

Tal pleito se faz necessário devido para que a população possa continuar utilizando aquele local limpo e com segurança.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 28 de janeiro de 2021.
DELMAR DJALMA SIMÕES JÚNIOR
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1